

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE (BEZ ROZLIŠENÍ) LEGENDA MATERIÁLŮ
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE (BEZ ROZLIŠENÍ) LEGENDA MATERIÁLŮ"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE (BEZ ROZLIŠENÍ) LEGENDA MATERIÁLŮ"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                1
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            1
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 1 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)400 100 925 40 820 40 600 40 820 40 1 425 40 820 40 300


40 820 40 1 675 40 820 40 300


40 820 40 1 525 40 820 40 300


40 820 40 1 425 40 820 40 600 40 820 40 1 475 40 820 40 300


40 820 40 1 475 40 820 40 600 40 820 40 1 425 40 820 40 300


40 820 40 1 525 40 820 40 300


40 820 40 1 675 40 820 40 300


40 820 40 1 425 40 820 40 600 40 820 40 925 100 400


4001003 760407 00040


100 1 860 40 300 40 400


4001003 00040820401 575251 500251 57540820403 000100400


400100


750 40 820 40 300


40 820 40 1 800 40 820 40 300


40 820 40 735 40 40 735 40 820 40 300


40 820 40 1 500 40 820 40 300


40 820 40 1 600 40 820 40 300


40 820 40 1 600 40 820 40 300


40 820 40 1 500 40 820 40 300


40 820 40 1 150 120 2 960


375 40 3 120 40


375


120 730 25 1 450 25 730 120


2501209301 20040


120 730 25 1 450 25 730 120


120930400


120 1 150 40 820 40 300


40 820 40 1 500 40 820 40 300


40 820 40 1 050 100


2 9603 7401 760


700 400 760


300300


2 700


1 550 400


40 3001 65025950255 750100400
 3 200



A ' A B B'


T01


OKAPOVÝ CHODNÍČEK KAČÍREK + ZAHRADNÍ OBRUBNÍK


OKAPOVÝ CHODNÍČEK
 KAČÍREK + ZAHRADNÍ
 OBRUBNÍK


OKAPOVÝ CHODNÍČEK KAČÍREK + ZAHRADNÍ OBRUBNÍK


T01
 T01


T01
 T01


T01
 T01


T01
 T01


T01
 T01


T01
 T01


T01
 T01


T01
 T01


T01


T01
 T01


T01


T01


T01 T01 T01 T01 T01 T01 T01 T01 T01 T01 T01 T01 T01 T01 T01 T01 T01 T01 T01


VO01 K01 VO01 K01
 VO01 K01


VO01 K01
 VO01 K01


VO01 K01 VO01 K01 VO01 K01 VO01 K01 VO01 K01 VO01 K01 VO01 K01 VO01 K01 VO01 K01 VO01 K01 VO01 K01 VO01 K01 VO01 K01


VO01K01 T01


VO01K01


VO01 K01 VO01 K01 VO01 K01 VO01 K01 VO01 K01 VO01 K01 VO01 K01 VO01 K01 VO01 K01 VO01 K01 VO01 K01 VO01 K01 VO01 K01 VO01 K01 VO01 K01 VO01 K01 VO01 K01 VO01 K01 VO01 K01 VO01 K01 VO01 K01 VO01 K01


VO03 VO04


S2 S2 S2


S2


S2 S2


S2


OPRAVA OBOU
 STÁVAJÍCÍCH ZÍDEK,
 NOVÁ OPLECHOVÁNÍ,
 NATŘENÍ STÁVAJÍCÍCH
 ZÁBRADLÍ


S1 S1


K07
 K07


S10
 S10


S9


S2


S9


S2


S2 S2


OPRAVA STÁVAJÍCÍHO SCHODIŠTĚ A
 PŘÍSTUPU K BOČNÍMU VCHODU VČ.


OBLOŽENÍ PŘÍRODNÍ BETONOVOU
 DLAŽBOU 300x300 mm V PATŘIČNÉM
 PROTISKLUZOVÉM PROVEDENÍ R11


OBLOŽENÍ PLOCHY PŘED
 VSTUPEM PŘÍRODNÍ
 BETONOVOU DLAŽBOU
 300x300 mm V PATŘIČNÉM
 PROTISKLUZOVÉM PROVEDENÍ
 R11


OSAZENÍ PŮVODNÍHO NOVĚ
 NATŘENÉHO A


VYSPRAVENÉHO ZÁBRADLÍ


POZN.:


V CELÉM SUTERÉNU DOJDE K
 ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ VNITŘNÍ
 OMÍTKY OBVODOVÝCH STĚN.


ZDIVO BUDE OČIŠTĚNO, LOKÁLNĚ
 VYSPRAVENO, NAPENETROVÁNO A
 NÁSLEDNĚ BUDE NA STĚNY


APLIKOVÁNA SANAČNÍ OMÍTKA
 POZN.:


V CELÉM SUTERÉNU DOJDE K
 ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ VNITŘNÍ
 OMÍTKY OBVODOVÝCH STĚN.


ZDIVO BUDE OČIŠTĚNO, LOKÁLNĚ
 VYSPRAVENO, NAPENETROVÁNO A
 NÁSLEDNĚ BUDE NA STĚNY


APLIKOVÁNA SANAČNÍ OMÍTKA


POZN.:


V CELÉM SUTERÉNU DOJDE K
 ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ VNITŘNÍ
 OMÍTKY OBVODOVÝCH STĚN.


ZDIVO BUDE OČIŠTĚNO, LOKÁLNĚ
 VYSPRAVENO, NAPENETROVÁNO A
 NÁSLEDNĚ BUDE NA STĚNY


APLIKOVÁNA SANAČNÍ OMÍTKA


POZN.:


V CELÉM SUTERÉNU DOJDE K
 ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ VNITŘNÍ
 OMÍTKY OBVODOVÝCH STĚN.


ZDIVO BUDE OČIŠTĚNO, LOKÁLNĚ
 VYSPRAVENO, NAPENETROVÁNO A
 NÁSLEDNĚ BUDE NA STĚNY


APLIKOVÁNA SANAČNÍ OMÍTKA


POZN.:


V CELÉM SUTERÉNU DOJDE K
 ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ VNITŘNÍ
 OMÍTKY OBVODOVÝCH STĚN.


ZDIVO BUDE OČIŠTĚNO, LOKÁLNĚ
 VYSPRAVENO, NAPENETROVÁNO A
 NÁSLEDNĚ BUDE NA STĚNY


APLIKOVÁNA SANAČNÍ OMÍTKA


POZN.:


V CELÉM SUTERÉNU DOJDE K
 ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ VNITŘNÍ
 OMÍTKY OBVODOVÝCH STĚN.


ZDIVO BUDE OČIŠTĚNO, LOKÁLNĚ
 VYSPRAVENO, NAPENETROVÁNO A
 NÁSLEDNĚ BUDE NA STĚNY


APLIKOVÁNA SANAČNÍ OMÍTKA
 BUDE ODSTRANĚNA


STÁVAJÍCÍ KERAMICKÁ
 DLAŽBA A NAHRAZENA
 NOVOU, NAPŘ. RAKO TAURUS
 GRANIT ŠEDÁ 300x300 mm V
 PATŘIČNÉM PROTISKLUZOVÉM
 PROVEDENÍ R11


BUDE ODSTRANĚNA STÁVAJÍCÍ
 KERAMICKÁ DLAŽBA A


NAHRAZENA NOVOU, NAPŘ. RAKO
 TAURUS GRANIT ŠEDÁ 300x300 mm
 V PATŘIČNÉM PROTISKLUZOVÉM
 PROVEDENÍ R11


ODBOURAT STÁVAJÍCÍ STĚNY A
 VYSTAVĚT NOVÉ.


NUTNÉ POSOUDIT STÁVAJÍCÍ


ZÁKLADY POD STĚNAMI ! S9


S9 ODBOURAT STÁVAJÍCÍ STĚNY A


VYSTAVĚT NOVÉ.


NUTNÉ POSOUDIT STÁVAJÍCÍ
 ZÁKLADY POD STĚNAMI !
 S10


S10


HYDROIZOLAČNÍ
 INJEKTÁŽ STĚNY
 POD PODESTOU
 SCHODIŠTĚ


OSAZENÍ PŮVODNÍHO NOVĚ
 NATŘENÉHO A


VYSPRAVENÉHO ZÁBRADLÍ
 HYDROIZOLAČNÍ


INJEKTÁŽ STĚNY
 POD PODESTOU
 SCHODIŠTĚ



STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE (BEZ ROZLIŠENÍ) LEGENDA MATERIÁLŮ



TEPELNÁ IZOLACE (DLE SKLADEB) KAČÍREK



NOVÉ KONSTRUKCE (OBECNĚ)



S


MÍSTO STAVBY:


INVESTOR:


GENERÁLNÍ PROJEKTANT/ARCHITEKT:


PROJEKTANT PROFESE:


ČÁST: STUPEŇ PD:


NÁZEV VÝKRESU: MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:


DATUM:


FORMÁT:


ČÍSLO PARÉ:


KRESLIL:


ZODP.PROJEKTANT:


KONTROLOVAL:


AKCE:


ČÍSLO ZAKÁZKY:



BD BRIGÁDNÍKŮ



k.ú.: Tábor, parc. číslo: 4988



Tábor, ul. Brigádníků, č.p. 2573, 2574



Společenství vlastníků jednotek domu č.p.2573, 2574 Brigádníků 2574, 390 02 Tábor



ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ



D.1.1.b.01



1:50



12xA4



PŮDORYS 1.PP



DPS



03/2020


 Bc. Tereza Hejlová



POZNÁMKA:



VŠECHNY UVEDENÉ ROZMĚRY JE NUTNO PŘED ZAPOČETÍM PRACÍ OVĚŘIT NA MÍSTĚ SE SKUTEČNOSTÍ!



PŘÍPADNÉ ODCHYLKY OD PD KONZULTOVAT SE ZPRACOVATELEM PD ! VEŠKERÉ KOTY VZTAŽENY KE ZDIVU BEZ POVRCH. ÚPRAVY.



POUZE VÝŠKY OTVORŮ, NIK A PŘÍČEK VZTAŽENY K ČISTÉ PODLAZE.



VÝKRES KOORDINOVAT S VÝKRESY PŘÍSLUŠNÝCH PROFESÍ.



PŘÍPADNÉ ROZDÍLY KONZULTOVAT S AD



±0,000 = 444,950 m n. m. (VÝŠKOVÝ SYSTÉM B.p.v.)





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 1 Stránka - 780.88 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            Hodnocení diplomního projektu: Bc. Pavlína Šilhánková
        
      

        Projekt se bude zabývat návrhem regenerace území, jeho krajinářských hodnot a staveb.. Na  základě vyhodnocení kvalit stávající zástavby bude odstraněna část

    
      
          
        
            obruby snížené obruby opatření pro nevidomé plochy komunikací - asfalt plochy parkování
        
      

        chodníkové plochy plochy cyklisti zeleň VDZ - návrh VDZ - stávající železniční trať dlažba.

    
      
          
        
            obruby snížené obruby opatření pro nevidomé plochy komunikací - asfalt plochy parkování
        
      

        chodníkové plochy plochy cyklisti zeleň VDZ - návrh VDZ - stávající železniční trať dlažba.

    
      
          
        
            ČVUT Fakulta stavební
        
      

        DLAŽBA RAKO 30X30 cm BETONOVÁ MAZANINA TL.50 mm SEPARACNÍ FÓLIE DEKSPAR IZOLACE RIGIFLOOR 4000 TL.. SKLO

    
      
          
        
            Bakalářská práce
        
      

        918 Koupelna 2,5 Keramická dlažba P03 Omítka SDK podhled..

    
      
          
        
            OBSAH : A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA
        
      

        PODLAHOVÉ VERTIKÁLNÍ STĚNY / FASÁDA Vx KONSTRUKCE KONSTRUKCE BYT V 2 NP 2+kk 56,9m2 P1 dřevěné vlysy + keramická V1 otěruvzdorná bílá štuková P2 dlažba kuchyňský kout

    
      
          
        
            stávající hranalistnatý stromjehličnatý strom, keřzlom terénuokraj vodní plochystávající okraj nezpevněné vozovky stávající zeď, plotstávající zástavba Legenda
        
      

        K612 Ústav dopravních systémů Dopravní řešení sídliště Na Slunci v

    
      
          
        
            Stávající stav - Situace
        
      

        Stávající stav -

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            obruby snížené obruby opatření pro nevidomé plochy komunikací - asfalt plochy parkování
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            obruby snížené obruby opatření pro nevidomé plochy komunikací - asfalt plochy parkování
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            obruby snížené obruby opatření pro nevidomé plochy komunikací - asfalt plochy parkování
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            obruby snížené obruby opatření pro nevidomé plochy komunikací - asfalt plochy parkování
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            obruby snížené obruby opatření pro nevidomé plochy komunikací - asfalt plochy parkování
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            obruby snížené obruby opatření pro nevidomé plochy komunikací - asfalt plochy parkování
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            PRŮVODNÍ ZPRÁVA
        
        
            
                
                    
                    51
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA V PLZNI
        
        
            
                
                    
                    78
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


